МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                  РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                          АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                               МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                         ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

__________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 80 от 22 сентября 2015 года
О внесении изменения  в постановление Администрации муниципального образование «Шалинское сельское поселение»  № 17 от 10.03.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Шалинское сельское поселение» Моркинского района

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение» постановляет:
	1. Внести изменения  в Постановление Администрации муниципального образование «Шалинское сельское поселение»  № 17 от 10.03.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шалинское сельское поселение» Моркинского района:
1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шалинское сельское поселение» Моркинского района:

Председатель комиссии:
Николаев Сергей Леонидович – глава администрации
МО «Шалинское сельское поселение»

заместитель председателя комиссии:
Кольцова В.Ф. – главный специалист
[bookmark: _GoBack]
секретарь комиссии:
Савельев В.Н. – специалист 1 категории
Члены комиссии:
Осипова В.Н. – главный специалист
Чавайн Э.В. – ведущий специалист»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете  «Морко мланде»
в течение 10 дней и ходатайствовать в администрацию МО «Моркинский муниципальный  район»   разместить  настоящее постановление на сайте  МО «Моркинский муниципальный  район» - www.adm-morki.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации МО
 «Шалинское сельское поселение»		                     С.Л.Николаев